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ANOZNAZIMA

Tou MMpakTikou apiB. 20/2017 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpoTttAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. ATrépaong 324/2017

MEPIAHWH: Eionynon vyia Tnv éykpion Twv oamavwy [NapeABéviwv Oikovopikwy ETwv Kal Tou
OIKOVOopIKoU €Toug 2017 Twv Alcubuvoewv Tng lMepipépeiag Av. Makedoviag & Opdkng Kal Twv
AleuBuvoewv Tng MN.E. PodoT1TNg KaBwg Kai £ykpion d1d0sang ToTwoewv Tou MNpouTroAoyiguou.

>tnv Kopotnvry ofuepa otig 25 Mdiou 2017 nuépa Méumrn ki wpa 12:00 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «EQPIIOZ MAYAIAHZ» Tou Karaotiuatog mng MepipepeiakAg Evotntag Podotng, 106
6pogog, A. Anpokpatiag 1, ocuvAABe oe dnudoia TakTiKR ocuvedpiacn n Oikovouik ETmTpot| Tng
Mepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag - Opdkng uoTtepa ammd Tnv A.A.oik. 2500/19-5-2017 £yypagn
TTPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TTOU ETTIOOONKE O& KABE PEAOG XWPIOTA, CUPPWVA JE TIG BIOTAEEIG TOU
apBpou 177 tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: o kK. 1) MNérpofirg AnuArpiog [pdedpog TG OikovopikAg EmTtpotmrg, 2)
FlewpyitodmouAog Xpnortog PEAOG, 3) TOOAGKNG ZTAUPOG QVATTANPWHMATIKO PEAOG, 4) ApapTratdig
ABavdoiog avamAnpwuaTiké péAog, 5) Mouotapd Mertiv pédog, 6) ToaAdapidng AvaoTdoiog
avatrAnPwUaTIKO PEAOG, 7) Mpavdag ApxEAaog pEAOG Kal 8) ZINTridng Mewpylog avatrANPwHOTIKO HEAOG.

ATTévTeg ATV OI: K. K. 1) AvTwvidadng KwvoTtavTivog AvTiipoedpog NG OikovopikAg EmITpoTTAg, 2)
AAatdd — MamradomouAou KuplakoUAa pédog, 3) E§akouoTdg KwvoTtavrivog pélog, 4) KapaAidng
PwTiog PéAog kal 5) Aaokapidng MavreAng PEAOG, ol oTroiol atTouaiadav av Kal KAABnkav vouiua.

KaBnkovTa pappaTtéa doknoe n UTTAAANAOG TNG Mepipépeiag MkoutZEpn AyyeAIK.

A@oU dIammoTWONKE ammapTia ge oUVOAO evvEéd PEAWY, ATAV TTAPOVTA POVO Ta OXTW WEAN, 0 MNpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6e0e utrdWn TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAI NUEPAOTIAG dIATAENG.

AMO®AZH 324: Eionyoupevo 10 evOEKATO BEUa nuepnolag didTagng 1o ypageio Tou Mepipepeidpxn NG
M.AM.O. pe 1o utr apIBp. 1933/18-5-2017 £yypa@o Tou, £Be0e UTTOWN TWV PEAWVY TNG ETTITPOTING TA £ENG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diardgeig:
a. Tou dpBpou 159 (trap. 1, €ddgio ot’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa ApXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai Tng ATToKeEVTpWHEVNG Aloiknong - Mpoypapua KaAAIKpATnG», oUUQWVaA YE TIG OTTOIEG
o Mepipepeidpxng ammo@aaiel yia Tn dIABECN TWV TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYITHOU.
B. Tou dapBpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBpiceig yia tnv TOmKA QvAaTTUEn, TNV
auTodioiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oOTT0iO
avTikaBioTd 10 dpBpo 176 Tou v.3852/2010 petafifdlovrag Tnv appodidTnTa TNG £yKPIONG Twv
daTTavVWV Kal TNG 81a8e0NnG TWV TTIOTWOEWV Tou MPoUTToAOYIGHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUUPWVA LE
TIG KEipeveg dIaTAEEIG atToQaaiCel To MNepipepelakd ZupBouAio, atnv OIkovouikA ETTITpoTH).
Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Ttou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudciou AoyioTIKOU
KATT», OTTWwG TpoTrotroinenke pe ta apbp. 21 kai 23 tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kol Twv apBpwv
65, 66, 67, 68 Tou N. 4270/2014 (DPEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEG OlAXEIPIONG KAl ETTOTITEIOG
(evowpaTtwon tng Odnyiag 2011/85/EE-0nudacio AoyioTIKO Kal GANES BIATAEEIG.
6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.
€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuooieg ocuppdoeig Epywv, TMNpopnBeiwv Kai
YTnpeoiwv (Trpooappuoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE ka1 2014/25/EE)»
OT. Tou GpBpou 2, Trap. A, urrotrapdypagog A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.
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¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A’16-12-2015) «Aloxeipion Twv dn €EutTnPETOUPEVWY  daveEiwy,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTEiyOUTEG DIATALEIG EQAPUOYAS TNG CUUPWVIAG ONUOCIOVOUIKWY OTOXWV Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».

n. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A’'/127.12.2010) «Opyavioudg tng Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag
& OpdKkng», OTTWG TPOTTOTTOINBNKE WE TNV UTT apIBu. 22534/22-12-2016 ATré@aon TnNG ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv utrapB. A.A.ok. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MetaBiBacn d&oknong
OPUOdIOTATWY  ETTI  OTTOPACEWY  EYYPAQWVY Kol GAAwV TIPpAfewv OTOUG AVTITIEPIPEPEIAPXES TNG
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag kar Opakneg»

3. Tnv utrapiB. 19964/06-12-2016 amdég@acn Tng AtTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kar ©@pdkng
«EAgyxog vouipotnTag NG utr'apiB. 216/2016 ammopdocwg Tou MNepipepeiakol ZupBouiiou AvaToAIKAG
Makedoviag kal ©@pakns» (A.A.A. QOBKOP1Y-506).

4. Ta aimmjuarta avAaAnyng UttoxXpEwaong :

> Ala AP.MPQT HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 olk 60422/320 15/5/2017 AIEYOYNZH AIAGANEIAY KAl HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ NMAMO

2 A.A.0Ik.1895 12/4/2017 AIEYOYNZH AIOIKHZHZ NAMO

3 AA.ok: 2295 8/5/2017 AIEYOYNZH AIOIKHZHZ NAMO

4 AA.oK: 2296 8/5/2017 AIEYOYNZH AIOIKHZHZ NMAMO

5 AY 9/5/2017 AIEYOYNZH OIKONOMIKOY NMAMGO

6 AY 17/5/2017 AIEYOYNZH OIKONOMIKOY NMAMGO

7 oIk 60413/318 15/5/2017 AIEYOYNZH AIAGANEIAY KAl HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ NMAMO

8 oik 60415/319 15/5/2017 AIEYOYNZH AIAGANEIAY KAl HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ NMAMO

9 646/62050 17/5/2017 AIEYOYNZH KTHNIATPIKHZ NMAMO

10 647/62052 17/5/2017 AIEYOYNZH KTHNIATPIKHZ NMAMO

1" 648/62061 17/5/2017 AIEYOYNZH KTHNIATPIKHZ NMAMO

12 623/59771 12/5/2017 AIEYOYNZH KTHNIATPIKHZ NMAMO

5. Tnv utropiB. mpwt. A.0.1558/18-5-2017 Befaiwon Ummapéng miotwong aTtov MpoltmoAoyioud Tou
OIKovopikoU €1oug 2017 Twv AlcuBivoewv tng NMAMO kai Tng MNE Poddétng, g AiguBuvong
Oikovopikou NMAMO.

6. Tnv avaykn £ykpiong Twv damavwy MNapeABévTwy Oikovoulkwy ETwy Kal Tou oikovouikou étoug 2017
Twv Aleubuvoewv TG TMAMO-TIE Poddtng kabwg Kai €ykpiong O1aBeong TTOTWOEWY  TOU
[MpoUTToAoyiouou.

Katdtmiv TouTtou, n YTrnpeoia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion Twv datravwyv MapeA8ovTwv Oikovoulkwy ETwv Kal Tou OIKovoupikoUu — €toug 2017 Twv
AlcuBivoewv NG NMAMO-TIE PodoTting, KaBwg Kal Tnv €ykpion Tng O1a0eong Twv TTIIOTWOEWY Tou
TTPOUTTOAOYIOHOU, OTTWG QUTEG AVAPEPOVTAI GTOUG OKOAOUBOUG TTiIVAKEG.

O1 TTapakdTw daTTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTOoPEl va TTANpwBEl. Qg TTPOog To VYOG TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £peuva ayopds atmo Tnv apuodia UTINPECia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBoUv PeTayevEDTEPQ.

H Oikovouiky Emitpot) AvaTtoAikng Makedoviag — Opdkng WETG atrd dlaAoyIkr) culATNoN Kal €XOVTOG
uttoyn TIG dlaTagelig Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 6mmwg avTikataoTddnkav pe 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:


ΑΔΑ: 6Ν977ΛΒ-ΩΙ4


AAA: 6N977N\B-Q14

ATTODAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tig datrdaveg MapeABOvTwy OIKOVOUIKWY ETWV Kal Tou olkovopikoU €toug 2017 Twv AleuBuvoewyv
™G NMAMO-TE PoddTng, Kabwg Kkai Tnv €ykpion Tng d1d0song Twv TOTWOEWY TOU TTpoUTToAOYICHOU,
OTTWG AUTEG aVAPEPOVTAI OTOUG GKOAOUBOUG TTIVOKEG.

A. MINAKAZ AIAGEZHZ MIZTQXH2 AANANON NMAPEAOONTON OIKONOMIKQON ETON TH: NMAMO KAI

THZ NE POAOMHZ

AIA

EIAIKOZ ®OPEAZ
&
KAE

nozo

NEPIFPA®H AAMNANHZ

APXIKOZ
MPOYMOAOIIZMOz

AIAGEZIMO
YMOAOINO

0292.1231.0200

366,39

NMAHPQMH
KAGAPIOTHTAZ
OIKONOMIKQN ETQON

NMPOMHOEIAZ EIAQN
NMAPEA©ONTQN

366,39

366,39

0351.0511.0200

833,34

NAHPQMH ANOZHMIQZHZ TIA YMNEPQPIAKH
EPFAZIA  TMAPEAGONTQON  OIKONOMIKQN
ETON

833,34

833,34

0351.0512.0200

529,92

NMAHPQMH AMOIBHZ TIA EPFAZIA KATA TIZ
E=AIPEZIMEX HMEPEZX KAI NYKTEPINEX QPEX
NMAPEA©ONTQON OIKONOMIKQN ETQN

529,92

529,92

0351.0719.0200

3.061,70

NMAHPQMH AOINQN E=OAQN METAKINHZHZ
NMAPEA©ONTON OIKONOMIKQN ETON

3.061,70

3.061,70

0351.0721.0200

860,00

NAHPQMH ~ HMEPHZION  AMOZHMIQZEQN
NMAPEAOQONTON OIKONOMIKQN ETON

860,00

860,00

B. MINAKAZ AIAGEZHZ MIZTQXH2 AAMANQN ETOYZ 2017 TH2 MAMO KAI THz NE POAOIMNHZ

AIA

EIAIKOZ ®OPEAZ
&
KAE

nozo

NEPIFPA®H AAMNANHZ

APXIKOZ

MPOYMOAOrIZMOZ

AIAGEZIMO
YMOAOINO

0072.0879.0002

806,00

AEXMEYZH MIZTQZHXZ A AANANH TIA EAEMXO
KAI AYNATOTHTA AMNOKATAXTAZHZ
AIETPAMMENQN APXEIQN AMNO E=YMNHPETHTEXZ
(SERVERS) POPEQN EMNONTEIAZ noy
PINOZENOYNTAI E EZONAIZMO THX NAMO

98.000,00

40.763,24

0072.0879.0002

200,00

AEZMEYZH MIZTQXHE TIA AAMANH EAEMXoYy
NHZIOTHTAZ ZENOIAQZXQN MNTYXIQN AMO TON
POPEA EKAOZHX TOYZ (FAAAIKO INXTITOYTO &
INXTITOYTO TKAITE) TON YNAAAHAQN EAPAX
NAMO & ME POAOMHZ XYM®QONA ME TO AP. 26
TOY N. 4440/2016 ME THN EKAOZH XPHMATIKOY
ENTAAMATOX NMPOMNAHPQMHZ XTO ONOMA THXZ
MPITA  XPYZOYAALZ, YNAAAHAOY ME 2XEZH
EPFAZIAL IAAX THX AIEYOYNZHXZ AIOIKHZHZ
NAMO

98.000,00

40.763,24

0072.0899.0002

3.690,00

AEZMEYZH NIZTQxHZ rA AATANH
ANOZHMIQZHZ OPIZOENTOX OPKQTOY AOlIZTH
BAZEI THXZ APIO. 394/2014 AMNO®AZH:X TOY
EIPHNOAIKEIOY AAE=ANAPOYTMOAHX TIA THN
EKKAGAPIZH TOY «KEK EBPOX EKMNAIAEYTIKH»

36.500,00

16.850,00

0072.0899.0002

3.690,00

AEZMEYZH NIZTQxHZ rA AATANH
ANOZHMIQZHZ OPIZOENTOX OPKQTOY AOlIZTH
BAZEI THXZ APIO. 394/2014 AMNO®AZH:X TOY
EIPHNOAIKEIOY AAE=ANAPOYTMNOAHX TIA THN
EKKAGAPIZH TOY «KEK EBPOX EKMNAIAEYTIKH»

36.500,00

16.850,00

0072.1121.0001

260,00

AEZMEYZH MIZETQXHZ TIA THN «MNAPOXH KAI
AIKAIQMA MPOZBAZHZ MENTE (5) XPHZTQN THXZ
AIEYOYNZHX  OIKONOMIKOY TMAMO  XTHN
HAEKTPONIKH BIBAIOOHKH AHMOZIONOMIKHZ
NOMOOEZIAY WWW.DOCMAN.GR TIA XPONIKO
AIALTHMA ENOZ (1) ETOYZ AMO THN YMNOIrPA®H
THX XYMBAZHZ. XYNOAIKOX M/Y: 620,00 €, EK
TON OMOION TO MO0 TQON 260,00 € BAPYNEI
TON M/Y ETOYX 2017 KAI TO MOZO TQN 360,00 €
OA BAPYNEITON IM/Y ETOY> 2018

5.000,00

3.023,96

0072.1311.0002

210,80

AEZMEYZH MIZETQXHXZ TIA AAMANH ArOPAX
ANTAANAKTIKQN (MAAKETA YAPAYAIKOY MMAOK
BG16)TOY AEZIOY ANEAKYZTHPA NMPOZQMQON

14.000,00

10.479,64
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TOY KTIPIOY YNHPEZION THX ME POAOMHZ (A.
AHMOKPATIAZ 1, KOMOTHNH)

0072.1725.0001

496,00

AEXMEYZH MNIZETQZHZ MNA AAMANH NMPOMHOEIAX
MENHNTA (50) KAPTQN (KAPTA PROXIMITY LEGIC
32BIT EMAFQrikH KAPTA SMART PROXIMITY
LEGIC AEYKH GLOSSY FINISH ME TO AOIOTYMNO
THX NAMO) QPOMETPHZHZ A TO MPOZQMIKO
THX> NE POAOIMH>

5.000,00

4.000,00

0072.1725.0002

496,00

AEXMEYZH MNIZTQZHZ MNA AAMANH NMPOMHOEIAX
MENHNTA (50) KAPTQN (KAPTA PROXIMITY LEGIC
32BIT EMAFQrikH KAPTA SMART PROXIMITY
LEGIC AEYKH GLOSSY FINISH ME TO AOIOTYMNO
THX NAMO) QPOMETPHZHZ A TO MPOZQMIKO
THX NAMO (KENTPIKH YNHPEZIA)

13.000,00

10.000,00

0292.0342.0012

7.500,00

AEZMEYZH nNIZTQZHT T[A THN KAAYWH
AANANQN AMOIBON (MIZOOAOXIA), IPOZQMIKOY
(ENOZ (1) ATOMOY) ME 3XESH EPrAZIAY
IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZIMENOY XPONOY, TIA
XPONIKO AIASTHMA MEXPI ENA (1) ETOZ, ME
AYNATOTHTA ANANEQIHS ‘H MAPATASH: THX
SYMBAZHZ EQZ TO TEAOX TOY NMPOMPAMMATOS,
BAZEl TON AIATAZEQN THE MAP. 3 TOY AP. 21
TOY N. 2190/94, TO OMOIO OA MPOIAH®OEI TIA
TIZ ANATKES TOY MPOrMPAMMATOS EMITHPHEIHE
KAl AHWHE METPQN TIA TA EZQTIKA NOTHMATA
(OZQAHE AEPMATITIAA BOOEIAQN, EYAOTIA TOY
MPOBATOY, A®POQAHE MYPETOZ, MANQAH TQN
MIKPQN MHPYKAZTIKQN) noy
XPHMATOAOTEITAI KATA 100% AMO THN E.E.
TYNOAIKOZ M/Y: 21.000,00 €, EK TQN OMOIQN TO
MozO TQN 7.500,00 € BAPYNEI TON M/Y ETOY:
2017 KAl TO MO0 TON 13.500,00 € ©A BAPYNEI
TON MN/Y ETOYZ 2018

36.200,00

36.200,00

10

0292.0352.0012

2.500,00

AEZMEYZH nNIZTQZHT T[A THN KAAYWH
AANANQN  EIZPOPON  SE  ATQAAIZTIKOYS
OPIFANIZMOYZ, MPOZQMIKOY (ENOS (1) ATOMOY)
ME 3IXEXH EPFAIIATZ IAIQTIKOY  AIKAIOY
OPIZMENOY XPONOY, A XPONIKO AIAXTHMA
MEXPI ENA (1) ETOZ, ME AYNATOTHTA
ANANEQZHS ‘H MAPATASHE THE SYMBAZHS EQS
TO TEAOZ TOY MPOrPAMMATOX, BASElI TQN
AATAZEQN TH: MAP. 3 TOY AP. 21 TOY N.
2190/94, TO OMOIO OA MPOSIAH®OEI FA TIX
ANATKEZ TOY MPOMPAMMATOS EMITHPHIHE KAl
AHWHE METPON A TA EZQTIKA NOZHMATA
(OZQAHE AEPMATITIAA BOOEIAQN, EYAOTIA TOY
MPOBATOY, A®OQAHE MYPETOZ, MANQAH TQN
MIKPQN MHPYKAZTIKQN) noy
XPHMATOAOTEITAI KATA 100% AMO THN E.E.
TYNOAIKOZ M/Y: 7.500,00 €, EK TQN OMOIQN TO
MozO TQN 2.500,00 € BAPYNEI TON /Y ETOY:
2017 KAI TO MO0 TQN 5.000,00 € OA BAPYNEI
TON MN/Y ETOY= 2018

10.772,81

10.772,81

1"

0292.0841.0015

1.200,00

AEZMEYZH NIZTQXHE TIA  THN KAAYWH
AAMNANQN AHMOZIEYZHZ THZ NEPIAHWHZ THX
ANAKOINQZHZ I'A THN MPOZAHWH NPOZQMIKOY
ME XIXEXH EPTrAZIAY 1AIQTIKOY  AIKAIOY
OPIZMENOQOY XPONOY, TIA XPONIKO AIAZTHMA
MEXPI ENA (1) ETOX, ME AYNATOTHTA
ANANEQZHX 'H MAPATAZHZ THX XYMBAXZHX EQX
TO TEAOX TOY MPOrPAMMATOZ, BAZEI TON
AIATAZEQN THX NAP. 3 TOY AP. 21 TOY N.
2190/94, TO OlNOIO OA MPOZIAH®OEI TIA TIZ
ANATKEZ TOY NMPOIrPAMMATOZX EMITHPHEZHE KAI
AHWHXE METPQN TIA TA EZQTIKA NOXZHMATA
(OZQAHZ AEPMATITIAA BOOEIAQN, EYAOTIA TOY
MPOBATOY, A®OQAHZ MYPETOZ, MANQAH TON
MIKPQN MHPYKAZTIKQN) noy
XPHMATOAOTEITAI KATA 100% AMNO THN E.E.

1.200,00

1.200,00

12

0292.5329.0011

15.000,00

AEZMEYZH NIZTQXHE TIA AOINEX TEQPTIKEX
AATMANEZ (TAKTIKOX MPOYNOAOTIZMOZ-
MPOrPAMMA EZYTIANZHX TOY KTHNOTPO®IKOY
KE®AAAIOY) TOY A®POPOYN: A) AANANEX
META®OPAZ, OANATQZHX H SOArHZ,
EKZKA®HZ, TAPHX 'H AMNOTEPPQIHXZ ZQON

MOAYZMENQN EKMETAAAEYZEQN, B)
KAGAPIZMOX KAl AMMOAYMANZH XQPQN,
EFKATAZTAZEQN, MHXANHMATQN KAI

EPFAAEIQN, T) KAGE AAAH EPTAZIA KAl
NMPOMHOEIA XTA MAAIZIA TOY NPOrPAMMATOZ
E=YTIANZHZ. Ol MAPAMANQ AAMANEZ
MPAFMATOMOIOYNTAI  KAT®  ENTOAH  TOY
YNOYPTEIOY  ArPOTIKHX  ANAMNTY=HX  KAI
TPO®IMQN, EMIXOPHIOYNTAI ANO AYTO KAI ©A
BAPYNOYN TIZ NIZTQZEIX TOY
MPOYTOAOTIZMOY TOY YMN.AA.T., ZYM®QNA ME
THN  ENIKEIMENH KYA TON  YNOYPraoN

79.423,22

43.223,22
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OIKONOMIKQN KAI ArPOTIKHZ ANAMTY=HXZ KAl
TPO®IMQN, «ErKPIZH NMPOrPAMMATOZ
OIKONOMIKQN AMOZHMIQZEQN KAI
ENIZXYZEQN, TMOY MPOKYMNTOYN AMNO THN
EMIBOAH KTHNIATPIKON METPQN EZYIIANZHZ
TOY ZQIKOY KEPANAIOY, NATO ETOZ 2017»

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 324/2017.

O NPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH
FEQPIITZOMNOYAOZ XPHZTOZXZ
TZOAAKHZ XTAYPOZ
APAMIMNATZHZ AOANAZIOZ
MOYZTA®A METIN
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
FPANAZ APXEAAOZ
ZIMNMIAHZ FEQPIIOZ
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